
Утверждаю __________М.В. Кузнецова 

Директор МБУ ДО ДДЮ «Дар» 

Пр.№ ________ от  «      »_______2020г. 

 

Расписание проектной деятельности МБУ ДО ДДЮ «Дар» 

Объединение Название 

проекта  

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  Количество 

участников  

 « Юный 

художник» 

«Эколята – 

друзья 

природы» 

 

 

 

Фестиваль  

«Чухломская 

пуговка» 

 

 

 

 

«Салют! 

Победа!» 

 14.00-

14.30 

14.40-

15.10 

 

 

 

15.20-

16.00 

 

 

 

 

16.10-

16.40 

16.40-

17.00 

 

 

     5 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

5 

Хореографически

й ансамбль  

« Забава» 

-Подготовка к 

конкурсам и 

фестивалям  

--

Региональный 

конкурс 

«Волшебный 

  15.00-

15.40 

15.50-

16.30 

 

 

16.40-

    12  

 

 

 

 

 

12 



мир танца», 

-Онлайн 

концерт «Ко 

Дню матери» 

 

- 

муниципальны

й смотр 

художественно

й 

самодеятельно

сти 

 

- фестиваль 

«Чухломская 

пуговка» 

 

17.20  

Детский и 

подростковый 

театр «На Бис!» 

--Подготовка к 

конкурсам и 

фестивалям 

 

 

 

Концерт «К 

Дню матери» 

 

Проект « У 

царевны 

Несмеяны» 

 

Проект « 

Актерское 

мастерство в 

тренингах и 

упражнениях» 

    14.30-

15.10 

 

 

 

15.20-

16.00 

 

 

 

 

 

16.10-

16.50 

  10 

 

 

 

 

2 

 

 

 

12 

 

 

 

 

10 

Студия 

эстрадного вокала 

Подготовка к 

конкурсам и 

   14.00-

14.40 – 

   1 

 



«Гармония». проектам 

 

 

Фестиваль 

«Чухломская 

пуговка» 

 

 

 

Муниципальн

ый смотр 

художественно

й 

самодеятельно

сти 

 

 

Проект  

« Победный 

май» 

солист  

15.00. – 

16.00. – 

солист  

 

 

16.00. – 

17.00. – 

вок. 

группа 

«Карамель

ки» 17.00. 

– 17.40. – 

вок.группа 

«Кнопочк

и» 

 

1 

 

 

6 

 

 

 

10 

Театральная 

студия 

«Премьера» 

Подготовка к 

конкурсам  

 

Проект 

«Прайм-тайм» 

      17.10-17.50 

18.00-18.50 

10 

 

 

 

 

10 

Творческая 

мастерская 

«Цветочный мир»  

Подготовка к 

конкурсам  

 

Проект 

«Подарок для 

мамы» 

 

Проект 

«Новогодняя 

карусель» 

 

 14.15-

14.55  

 

15.00-

15.40  

 

 

15.50-

16.30 

     8 

 

 

 

8 

 

 

8 



Региональная 

выставка « 

Сказочный 

мир 

Снегурочки» 

 

 

Фестиваль 

«Чухломская 

пуговка» 

Творческая 

мастерская 

«Фантазия» 

Подготовка к 

конкурсам  

 

 

 

 

Проект « 

Сувенир для 

мамы» 

 

 

Проект « 

Новогодняя 

карусель» 

 

 

Фестиваль « 

Чухломская 

пуговка»  

      10.00-10.40 

10.45-11.25 

11.30-12.10 

12.15-12.55 

8 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

8 

 

 

 

8 

. Школа юных 

барабанщиц – « 

Юность» 

Подготовка к 

конкурсам 

 

 

Фестиваль 

«Чухломская 

пуговка» 

 

   14.00-

14.40 

14.50 -

15.30 – 

младшая 

группа 

15.40-

16.20 

   7 

 

 

 

7 



Проект  

« Победный 

май» 

16.30-

17.10 

Старшая 

группа 

Объединение 

театр моды « 

Баттерфляй» 

Подготовка к 

конкурсам  

 

Проект 

«Китайская 

мозаика» 

 

 

Фестиваль 

чухломская 

пуговка 

17.00-17.40        

 

 

 

12 

Объединение  

« Квиллинг» 

Подготовка к 

конкурсам 

 

Проект 

«Веселое 

Новогодье» 

 

Фестиваль « 

Чухломская 

пуговка» 

      11.00-11.40 

11.50-.12.30 

10 

Объединение  

« Пирография» 

Подготовка к 

конкурсам и 

проектам  

 

Проект « 

Сувенир для 

мамы» 

 

Проект « 

Новогодняя 

карусель» 

 

14.15-14.55 

15.00-15.40 

      12 



Фестиваль 

«Чухломская 

пуговка» 

Объединение « 

Мой выбор» 

Подготовка к 

конкурсам 

 

 

Проект « Кем 

быть?» 

 

 

Проект  

« Полезные 

сладости» 

    15.00-

15.40 

15.50 -

16.30 

  5 

 

 

10 

 

 

 

 

1 

Школа будущего 

первоклассника 

Подготовка к 

конкурсам  

 

 

Долгосрочный 

региональный 

проект « 

Каждой 

пичужке по 

кормушке» 

       10 

 

 

 

14 

 


