Утверждаю М.В. Кузнецова

Директор МБУ ДО ДДЮ «Дар»

пр. № 10 года при пр. 10 года пр. 10 г

## Расписание проектной деятельности МБУ ДО ДДЮ «Дар»

Объединение	Название проекта	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье	Количество участников
«Юный	«Эколята –		14.00-				7		5
художник»	друзья		14.30						3
	природы»		14.40-						
			15.10					1 2	
				-					
	Фестиваль			in it					6 83
	«Чухломская		15.20-						5
	пуговка»	8 90%	16.00						3
									, " , " ; " =
	«Салют! Победа!»		16.10- 16.40 16.40- 17.00						5
Хореографически й ансамбль « Забава»	-Подготовка к конкурсам и фестивалям			15.00- 15.40 15.50- 16.30					12
	Региональный конкурс								
	«Волшебный			16.40-					12

	мир танца», -Онлайн концерт «Ко Дню матери»		17.20				
	- муниципальны й смотр художественно й самодеятельно сти						
	- фестиваль «Чухломская пуговка»						
Детский и подростковый театр «На Бис!»	Подготовка к конкурсам и фестивалям				14.30- 15.10		10
	Концерт «К Дню матери»				15.20- 16.00		2
	Проект « У царевны Несмеяны»						12
	Проект « Актерское мастерство в тренингах и упражнениях»				16.10- 16.50		10
Студия эстрадного вокала	Подготовка к конкурсам и			14.00- 14.40 -			1

<i>ν</i> Γο-22-22-22-23-23-23-23-23-23-23-23-23-23-						
«Гармония».	проектам		солист			1
			15.00. –			1
	_		16.00. –			
	Фестиваль		солист			
	«Чухломская					6
	пуговка»					
			16.00. –			
			17.00. –			
			вок.			10
	Муниципальн		группа			
	ый смотр		«Карамель			
	художественно		ки» 17.00.			
	й		<i>−</i> 17.40. <i>−</i>			
	самодеятельно		вок.группа			
	сти		«Кнопочк			
			и»			
	Проект					
	« Победный					
	май»					
Театральная	Подготовка к				17.10-17.50	10
студия	конкурсам				18.00-18.50	10
«Премьера»	Romaypoun				10.00 10.50	
«Премвера»	Проект					
	«Прайм-тайм»					
	«Пранм-танм//					10
Творческая	Подготовка к	14.15-				8
мастерская	конкурсам	14.13-				0
мастерская «Цветочный мир»	конкурсам	14.33				
«предоднени мир»	Проект	15.00-				
	-	15.40				8
	«Подарок для	13.40				0
	мамы»					
	П.,	15.50				0
	Проект	15.50-				8
	«Новогодняя	16.30				
	карусель»					

	Региональная выставка « Сказочный мир Снегурочки»					
	Фестиваль «Чухломская пуговка»					
Творческая мастерская «Фантазия»	Подготовка к конкурсам				10.00-10.40 10.45-11.25 11.30-12.10 12.15-12.55	8
	Проект « Сувенир для мамы»					8
	Проект « Новогодняя карусель»					8
	Фестиваль « Чухломская пуговка»					8
. Школа юных барабанщиц – « Юность»	Подготовка к конкурсам		14.00- 14.40 14.50 - 15.30 -			7
	Фестиваль «Чухломская пуговка»		младшая группа 15.40- 16.20			7

	Проект « Победный май»			16.30- 17.10 Старшая группа			
Объединение театр моды « Баттерфляй»	Подготовка к конкурсам	17.00-17.40		1,0			
	Проект «Китайская мозаика»						12
	Фестиваль чухломская пуговка						
Объединение « Квиллинг»	Подготовка к конкурсам					11.00-11.40 11.5012.30	10
	Проект «Веселое Новогодье»						
	Фестиваль « Чухломская пуговка»						
Объединение « Пирография»	Подготовка к конкурсам и проектам	14.15-14.55 15.00-15.40					12
	Проект « Сувенир для мамы»						
	Проект « Новогодняя карусель»						

	Фестиваль «Чухломская пуговка»					
Объединение «	Подготовка к			15.00-		5
Мой выбор»	конкурсам			15.40		
				15.50 -		
				16.30		10
	Проект « Кем					
	быть?»					
	Проект					1
	« Полезные					1
	сладости»					
Школа будущего	Подготовка к					10
первоклассника	конкурсам					
1	J1					
	Долгосрочный					14
	региональный					
	проект «					
	Каждой					
	пичужке по					
	кормушке»					